PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 декабря 2017 года

	№ 2226

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 12 апреля 2011 года № 418
«Об организации доступа к информации
о деятельности администрации Кондинского района»

На основании пункта 2.2.1 протокола заседания Совета при Губернаторе                         Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по развитию местного самоуправления                     в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 25 сентября 2017 года № 28 администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 12 апреля                       2011 года № 418 «Об организации доступа к информации о деятельности администрации Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению раздел 3 таблицы Положения об организации доступа к информации о деятельности администрации Кондинского района дополнить строкой следующего содержания:
«
	Информация о порядке предоставления гарантированного перечня услуг по погребению и тарифах на такие услуги, порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела, перечне организаций и учреждений, осуществляющих деятельность по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению в городском поселении Междуреченский
	поддерживается в актуальном состоянии

».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017